議案第13号

   逗子市障がい者（児）団体等支援基金条例の廃止について

 逗子市障がい者（児）団体等支援基金条例を廃止する条例を次のように定める。

  令和２年２月20日提出

逗子市長 桐ケ谷  覚

   逗子市障がい者（児）団体等支援基金条例を廃止する条例

 逗子市障がい者（児）団体等支援基金条例（平成21年逗子市条例第１号）は、廃止す

る。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

（提案理由）

 逗子市障がい者（児）団体等支援基金については、寄附金を原資とする予定していた

運用期間を終えたことから、廃止の要あるため提案する。